



Tiedote 21.3.2018

IHME-festivaali vaihtaa hyönteisnäkökulmaan: ohjelma julki

IHME-festivaalin tilausteos on tänä vuonna **Henrik Håkanssonin** elokuva THE BEETLE. Teos antaa äänen uhanalaiselle, ainoastaan Vantaalla esiintyvälle kovakuoriaislajille, halavasepikälle. IHME-teoksen ympärille rakentuu tapahtuma, joka tarjoaa uusia näkökulmia ihmisen ja ympäristön yhä polttavammaksi käyvään suhteeseen.

THE BEETLE -elokuva saa ensiesityksensä **perjantaina 25.5.** Kulttuuritehdas Korjaamolla. Elokuvasa alle sentin pituista hyönteistä ja sen suurnopeuskameran hidastamia liikkeitä on mahdollista tarkastella lähietäisyydeltä. Kokeellisen musiikin uranuurtajana tunnetun **Mika Vainion** ääniraita korostaa kuoriaisen ihmiselle vierasta olemisen tapaa. [Lue lisää Håkanssonin IHME-teoksesta >](#)

Korjaamon kaksipäiväinen festivaaliohjelma **25.–26.5.** jatkaa elokuvakokemusta nostamalla keskusteluun taiteen ja ekologian rajapinnat. THE BEETLEstä taiteilijan kanssa keskustelelee muun muassa professori, mediatutkija **Jussi Parikka**. Ohjelmassa on myös puheenvuoroja tieteen tekijöiltä kuten hyönteisprofessori **Jyrki Muonala** sekä festivaalin kymmenvuotisjuhlapuhe Finlandia-palkitulta **Juha Hurmeelta**. Kestosuosikki IHME-maraton keskittyy 150 minuutin ajan julkisen taiteen hankkeisiin, joissa ihmisen lisäksi myös muiden lajien edustajilla on rooli. [Lue lisää festivaalin puheohjelmasta >](#)

Tänä vuonna Korjaamolla on huomioitu erityisesti lapsiperheet: nonstop työpajoissa voi tehdä oman hyönteisnaamion tai pohtia ilmastonmuutosta omien säämuistojen kautta. Korjaamon tapahtuman jälkeen koko perheen tapahtumat jatkuvat vielä Vantaan Myyrmäessä, halavasepikän kotilähiössä. **Sunnuntaina 3.6.** IHME on mukana Louhela Jamissa. [Lue lisää Myyrmäen IHMEestä täällä >](#)

25.–26.5. Korjaamolla: THE BEETLE -elokuva, keskusteluja, elokuva- ja videotaidetta, festivaaliclubeja, työpajoja
3.6. Myyrmäen IHME: IHME Louhela Jam -festivaalilla Jokiuoman puistossa Vantaalla
27.5. IHME-paja Mätäjoen armada: IHME ja taiteilija **Antti Laitisen** kaarnalaivapaja mukana Mätisfestarilla Kannelmäessä

IHME-nykytaidefestivaalin taustaorganisaatio on Taidesäätiö Pro Arte. Vuosina 2015–18 toimintaa rahoittaa myös Koneen Säätiö.

Lisätiedot: Toiminnanjohtaja **Paula Toppila**, paula.toppila@ihmefestival.fi, p. 045 1240096
Lehdistömateriaalit ja kuvat osoitteesta: www.ihmefestival.fi > **Medialle**. Salasana tiedottaja **Suvi Korhoselta**, suvi.korhonen@ihmefestival.fi, p. 045 632 6267

Vuosittainen IHME-festivaali tuo kansainvälisen nykyaiteen julkiseen tilaan. IHME-taiteilijan tilausteos yllättää arkisilla reiteillä, sielläkin missä taidetta ei ole totuttu näkemään. IHME-teosta jatkaa maksuton tapahtuma, joka tarjoaa näkökulmia teoksen käsittelemiin teemoihin. Yleisötyön kokonaisuus IHME-koulu toteutuu kouluissa, nuorisotaloilla ja siellä, missä IHME-teoskin.